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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przetargu nieograniczonego  

pn. Zakup i dostawa 4000 sztuk telefonów komórkowych, 1000 tabletów, 200 
sztuk routerów i 200 sztuk powerbanków – Nr sprawy 2813.8.2025.MP 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Zakup i dostawa 4000 sztuk telefonów komórkowych, 1000 tabletów, 200 

sztuk routerów i 200 sztuk powerbanków – Nr sprawy 2813.8.2025.MP, Zamawiający  

w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1320) – dalej „ustawa Pzp” udziela następujących wyjaśnień:  

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy SP3. Czy Zamawiający dopuszcza ekran o rozdzielczości 2412 × 1080 px? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Pytanie 2  

Dotyczy SP3. Czy Zamawiający dopuszcza grubość smartfonu 12 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 3  

Dotyczy SP3. Czy platforma operacyjna może posiadać wersję Android 13 z 

możliwością aktualizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga możliwości aktualizacji czterech kolejnych wersji systemu 

Android od wersji wskazanej w Specyfikacji (14).  

 

Warszawa, 20.05.2025 r. 

 



 

Pytanie 4  

Dotyczy SP2. Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 720 × 1612 px? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 5  

Dotyczy SP2. Czy Zamawiający dopuszcza aparat frontowy o parametrach 8 Mpx? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert do 6.06.2025? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

Powyższe stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

                                                                       

 

                                                                        DYREKTOR 

 

                                                                        Zbigniew PODOSEK 

                                           /podpisano elektronicznie/ 
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